Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 29-05-2024
Insolventienummer F.02/24/188
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000333401:F002
Datum uitspraak 30-04-2024
R-C mr. I.C. de Kwant
Curator mr B. van Leeuwen

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Davies Holding BV 29-05-2024
1

Gegevens onderneming

| «vk62034928 29-05-2024
1

Activiteiten onderneming

I Houdster maatschappij voor aandelen werkmaatschappij Davies BV. 29-05-2024
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 54.044,00 € 32.444,00 € 107.027,00
2021 € 46.246,00 € -81.373,00 € 23.242,00

2022 € 54.044,00 € -144.500,00 €-118.121,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=86f67a9b-f206-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=776467bd-2ff7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De onderneming heeft alleen een fee voor management van Davies BV en
schrijft een deelnemingsresultaat welk resultaat sedert 2021 negatief was.
Davies BV is ook failliet.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Aandeelhouder was bestuurder en werd via een management uitgeleend aan
Davies BV

Boedelsaldo

€ 3.021,62
Toelichting

Betreft een restitutie / storting van de bestuurder

Verslagperiode

van
30-4-2024
t/m

26-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 2 uur 48 min

totaal 2 uur 48 min

Toelichting bestede uren

29-05-2024

1

29-05-2024
1

29-05-2024
1

29-05-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer Davies is enig aandeelhouder en enig bestuurder. Davies Holding is
de houdster vennootschap voor Davies BV en daarvan geheel afhankelijk.

1.2 Lopende procedures

I Geen

1.3 Verzekeringen

I Op heden geen verzekeringen gebleken.

1.4 Huur

I wr

1.5 Oorzaak faillissement

I Door faillissement van Davies Bv zijn er geen inkomsten meer.

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024
1

29-05-2024
1

29-05-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 29-05-2024

1
1

Toelichting

Aandeelhouder is in loondienst van vennootschap en draagt LH af. Is geen
verzekerde voor de sociale wetgeving.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 29-05-2024

1

1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-5-2024 1
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

I Bestuurstaken. 29-05-2024

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
NVT

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
NVT

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

NVT 29-05-2024

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
NVT

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
NVT

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
vordering op Davies BV € 5.856,22 € 0,00 € 0,00
totaal € 5.856,22 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

I Debiteur is failliet. 29-05-2024
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I geen 29-05-2024
1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 153.775,24
Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een hoofdelijke financiering verstrekt aan Davies BV en
Davies Holding BV.

5.2 Leasecontracten

I wr

5.3 Beschrijving zekerheden

Bank heeft gebruikelijke zekerheden op vorderingen, en roerende goederen.
Er zijn geen zekerheden uit te winnen in deze boedel.

5.4 Separatistenpositie

I v

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Y

5.6 Retentierechten

Y

5.7 Reclamerechten

Y

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

29-05-2024

1

29-05-2024
1

29-05-2024
1

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nwr 29-05-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De jaarstukken zijn opgemaakt tot en met 2022. Er is een interne
administratie over 2023.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Te onderzoeken

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Y

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Is aan voldaan bij oprichting.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Te onderzoeken

7.6 Paulianeus handelen

Ja
Toelichting

De bestuurder heeft kort voor faillissement geld onttrokken voor eigen
salaris. Dit is terug gestort.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Nog te onderzoeken.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024
1

29-05-2024
1

29-05-2024
1

29-05-2024

1

29-05-2024
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

29-05-2024
€1.910,00
1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
29-05-2024
0
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
29-05-2024
€0,00
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
| opheffing 29-05-2024
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Y

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I De afwikkeling zal gelijk op lopen met afwikkeling van Davies BV.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onduidelijk.

10.3 Indiening volgend verslag
| 26-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Nadere inventarisaties en de benodigde onderzoeken.

Bijlagen

Bijlagen

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


